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har gjort i Eiautschaü, overfor Polakkerne 
og overfor Danskerne 홢 jeg forstod ved 
hans Udtryk 홢diske op": at fremføre paa! 
en uneutral, ophidsende Maade 홢, finder 
jeg for øvrigt ingen Anledning til at for- 
længe Debatten, men skal kun atter ud- 

I tale Ønsket om, at disse Ord fra det; 
ærede Medlems Side maa blive en virkelig 
Vejledning og Rettesnor for den konser- 
vative Presse; her i Landet -':, saa vildei 

홢, meget være vundet 

FormatB.den: Folketingsmanden for 
Københavns i ste Valgkreds har Ordet 
for en kort Bemærkning. 

Wulff: Jeg finder heller ikke Anled- 
ning til at forlænge Debatten med det 
ærede Medlem (Borgbjerg) og skal der- 
for intet Ord rette til ham., Til den højt- 
ærede Minister vil j og sige, at herfra er; 
der ikke lagt Loven nogen Hindring i: 
Vejen. Jeg mindes, at jeg ved Lovfor-; 
slagets i første Behandling fremhævede det 
efter min Mening besynderlige : i,: at, det, 
som Pressen kunde, drages til Ansvar for 
overfor Regeringen, kun var ubeføjede Sig- 
telser; for, at Statsmyhdighederjie ikke 
havde iagttaget Upartiskhed paa Ekspor- 
tens og Importens. Omraade Jeg gjorde 
gældende; at det værste var, at 홢 noget Blad ! 
fremsatte beføjede Sigtelser. Det kunde 
jo tænkes, at Regeringen, enten med For- 
sæt eller uden Forsæt, havde foretaget sig 
noget, der var uneutralt paa dette Om- 
raade, Og jeg mente da,-at 'det var langt 
skadeligere for Landet, hvis Domstolene 
kunde frikende et Blad, fordi det havde 
haft Ret i at beskylde Regeringen for,'Par-: 
tiskhed. Dette kan jeg huske jeg gjorde 
gældende, men der blev ikke fra vor Side 
stillet noget Ændringsforslag i saa Hen- 
seende, saa den højtærede Minister kan 
ikke bebrejde os, at vi har vanskeliggjort 
ham Lovens Gang. 

Justitsministeren (Zahle): Jeg behø- 
ver ikke at forlænge denne Debat, thi der 
er ikke noget af : dette Tings Medlemmer, 
der ikke husker, hvorledes det konserva- 
tive Parti anstrengte sig til dét yderste, 
og desto værre med delvist Held, for enten 

I helt at hindre eller i hvert Fald væsentlig 
, 홢 . indskrænke Betydningen af det Lovforslag, 

som da var til Behandling. ; 

Hermed sluttede Forhandlingen. 

Lovforslagets Overgang til anden Be- 
handling 
vèdtoges uden Afstemning. 

Formanden: Der er ikke mere paa 
Dagsordenen. 

Tingets næste Møde holdes i Morgen, 
11 Lørdag den 13. Januar, Kl. 1 med følgende 
Dagsorden: 

1)Eventuelt: Anden Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændring i  Lov Nr. 

196 af 17. Juli 1915 om midlertidigt 
Tillæg til almindelig borgerlig Straffelov 
af 10. Februar 186(i. , I 

2) Første Behandling äf: 
Forslag til Lov om Lønninger for de ved 

Danmarks geologiske Undersøgelse an- 
satte Tjenestemænd. 

I 3) Første Behandling af : 
,, Forslag til Lov om et  Fjerdingaars Ef- ' 홢 

terindtægt for efterladte efter Lærere 
og Lærerinder i den offentlige Folke- 
skole. 

4) Første Behandling af': 
Forslag til Lov -om Dyrtidshjælp til Kom- 

munitetsálmnner og Alumner ved de 4 
'til Universitetet knyttede Kollegier 
samt til visse polytekniske Alumner. 

5) Forste Behandling CLf:, 
Forslag til Lov om Oprettelse af et De- 

partementschefsembede under Under- 
visningsministeriet. 

6) Første. Behandling 홢 af: 
, Forslag til Lov angaaende Omordning " 
. - I, af Stillingen som Leder af Jordemo- 

derskolen paa Rigshospitalet. 

Mødet hævet Kl. 1 35. 


